而有助本集團於完成收購事項後達致充足的營運水平。與此同時，公開發售所
得款項將因應建議重組之財務影響而改善本集團之財務及流動資金狀況，建議
重組之財務影響詳情載於通函。

– II-1 –

附 錄 二  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

以下載列於二零一六年六月三十日在建議重組完成後本集團及經擴大集團
之未經審核備考綜合財務狀況表；經擴大集團之未經審核備考經調整綜合有形
資產淨值，僅供說明用途，猶如建議重組已於二零一六年六月三十日進行。儘
管在編製未經審核備考財務資料時已採取合理審慎態度，但閱讀該等資料之股
東應謹記，該等資料基本上須予調整，並由於其假設性質使然，未必真實反映
本集團在建議重組完成後之財務狀況。

經擴大集團之未經審核備考財務資料

緒言

隨附之未經審核備考財務資料之編製目的是說明公開發售的影響，公開發
售與下列各項互為條件：(i)建議股本重組；(ii)認購事項及營運融資資本化；(iii)
債權人計劃；(iv)收購中總（香港）有限公司（「目標公司」）及其附屬公司（下文統
稱「目標集團」）全部股權；及 (v)出售事項（統稱「建議重組」）。

經擴大集團於二零一六年六月三十日之未經審核備考綜合財務狀況表及經
擴大集團擁有人於二零一六年六月三十日應佔未經審核備考綜合有形資產淨
值乃根據下列各項編製：(1)本集團於二零一六年六月三十日之未經審核簡明
綜合財務狀況表，內容摘錄自本公司截至二零一六年六月三十日止六個月之中
期業績公告，並已就此刊發中期業績公告；及 (2)目標集團於二零一五年十月
三十一日之經審核綜合財務狀況表，有關內容已於本公司日期為二零一六年二
月二十九日之通函登載，並根據該通函附註所述之備考調整予以調整，猶如建
議重組已於二零一六年六月三十日完成。

未經審核備考財務資料已基於多項假設、估計、不確定性及現有資料而編
製，僅供說明用途。未經審核備考財務資料並非旨在預測經擴大集團之未來財
務狀況。因此，基於未經審核備考財務資料之假定性質，其未必能真實反映建
議重組已於本文所示日期實際發生的情況下經擴大集團的財務狀況。另外，經
擴大集團之未經審核備考財務資料並非旨在預測經擴大集團之未來財務狀況。

– II-2 –

附 錄 二  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

A.  本集團於二零一六年六月三十日之未經審核備考綜合財務狀況表

本集團 備考調整 保留集團

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（附註1） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5） （附註6） （附註7） （附註8(a)）（附註8(b)）（附註9）

流動資產

預付款項﹑按金及

 其他應收款項 72 (72) —

應收計劃附屬公司款項 — 4,945 (4,945) —

現金及銀行結餘 102 49,078 147,978 (17) (162,000) (35,141) —

174 —

流動負債

應付賬款及

 應付票據 417,617 (410,230) 7,387

應計費用及其他

 應付款項 1,193,306 5,240 1,132,376) (6,681) 59,489

銀行借貸 410,796 (410,796) —

應付計劃附屬

 公司款項 — 66,324 (1,539) 64,785

流動稅項負債 1,320 — 1,320

財務擔保負債 168,293 (168,293) —

可換股貸款 33,000 (33,000) —

2,224,332 132,981

流動負債淨額 (2,224,158) (132,981)

負債淨額 (2,224,158) (132,981)

股本及儲備

已發行股份 194,600 (193,627) 1,946 4,774 1,065 8,758

股份溢價 127,539 (127,539) 48,650 143,204 34,544 226,398

儲備 (2,544,765) (5,240) 193,627 127,539 (1,518) (2,609) 2,060,227 (2,060,227) (28,460) (366,605)

1,894,821

本公司擁有人

 應佔權益 (2,222,626) (131,449)

非控股權益 (1,532) (1,532)

權益總額 (2,224,158) (132,981)

– II-3 –

附 錄 二  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

B. 經擴大集團於二零一六年六月三十日之未經審核備考綜合財務狀況表

保留集團 目標集團 目標集團 小計 備考調整 經擴大集團
千港元 人民幣千元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（附註10） （附註10） （附註11(a)）（附註11(b)） （附註12） （附註13）

非流動資產
物業、廠房及設備 — 745 909 909 909
投資物業 — 119,100 145,370 145,370 145,370
遞延稅項資產 — 6,663 8,133 8,133 8,133

— 126,508 154,412 154,412 154,412

流動資產
存貨 — 732,576 894,160 894,160 894,160
應收賬款及其他應收款項 — 31,502 38,450 38,450 38,450
預付款項﹑按金及其他應收款項 — — — — —
預付土地增值稅 — 3,409 4,161 4,161 4,161
受限制及已抵押銀行存款 — 31,470 38,411 38,411 38,411
定期存款﹑銀行結餘及現金 — 110,782 135,217 135,217 135,217

— 909,739 1,110,399 1,110,399 1,110,399

流動負債
應付賬款及應付票據 7,387 5,484 6,694 14,081 (7,387) 6,694
應計費用及其他應付款項 59,489 113,013 137,940 197,429 (9,285) (50,204) 137,940
銷售物業之已收預售所得款項 — 135,817 165,774 165,774 165,774
應付關聯方款項 — 55,626 67,895 67,895 67,895
應付計劃附屬公司款項 64,785 — — 64,785 (64,785) —
有抵押銀行借款 — 10,000 12,206 12,206 12,206
應付所得稅 1,320 13,004 15,872 17,192 (1,320) 15,872

132,981 332,944 406,381 539,362 406,381

流動（負債）╱資產淨值 (132,981) 576,795 704,018 571,037 704,018

總資產減流動負債 (132,981) 703,303 858,430 725,449 858,430

非流動負債
有抵押銀行借款 — 165,000 201,394 201,394 201,394
遞延稅項負債 — 16,418 20,039 20,039 20,039

— 181,418 221,433 221,433 221,433

（負債）╱資產淨值 (132,981) 521,885 636,997 504,016 636,997

股本及儲備
股本╱繳足股本 8,758 389,190 475,033 483,791 (8,758) (445,843) 29,190
股份溢價 226,398 — — 226,398 (226,398) —
特別儲備 — — — — 50,204 50,204

儲備 (366,605) 123,548 150,799 (215,806) (115,123) 445,843 81,245 546,438
350,279

本公司擁有人應佔權益 (131,449) 512,738 625,832 494,383 625,832
非控股權益 (1,532) 9,147 11,165 9,633 1,532 11,165

權益總額 (132,981) 521,885 636,997 504,016 636,997

– II-4 –

附 錄 二  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

C. 經擴大集團之未經審核備考經調整綜合有形資產淨值報表

以下為經擴大集團之未經審核備考經調整綜合有形資產淨值報表，乃根據
上市規則附錄1B第13段及第4章第29段編製，以說明建議重組對經擴大集團綜
合有形資產淨值之影響，猶如建議重組已於二零一六年六月三十日進行。

本集團之未經審核備考經調整綜合有形資產淨值報表乃根據董事之判斷及
假設而編製，僅供說明用途，且基於其假設性質使然，未必能夠真實反映建議
重組後本集團之財務狀況。

以下本集團之未經審核備考經調整綜合有形資產淨值報表乃根據經擴大集
團於二零一六年六月三十日之未經審核綜合有形資產淨值而編製，並按下述作
出調整：

本集團之
未經審核
綜合有形
負債淨值

本集團每股
未經審核
綜合有形
負債淨值

經擴大集團
之未經審核
備考經調整
綜合有形
資產淨值

經擴大集團
每股未經審核
備考經調整
綜合有形
資產淨值

千港元 港元 千港元 港元
附註1 附註2 附註3 附註 4

本公司應佔綜合有形
 （負債）╱資產淨值 (2,222,626) (1.14) 625,832 0.11

附註：